
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 324/2023   

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
29. 3. 2023 

 

Odpověď na žádost o informaci 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 21. 3. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích sp. zn. 54 Cm 90/2012, 
Vrchního soudu v Praze 6 Cmo 65/2021, Ústavního soudu ČR II. ÚS 1944/22.  

V odpovědi ze dne 23. 3. 2023 Vám byla zaslána anonymizovaná  
- usnesení Vrchního soudu v Praze č. j. 6 Cmo 229/2017-719 ze dne 27. 3. 2018, 
- rozsudek Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích č. j.  

54 Cm 90/2012-1049 ze dne 5. 10. 2020,  
- rozsudek Vrchního soudu v Praze č. j. 6 Cmo 65/2021-1124 ze dne 6. 4. 2022. 

Dalším Vaším podáním ze dne 23. 3. 2023, resp. 28. 3. 2023 jste požádali o zasání 
anonymizovaného rozhodnutí ze dne 30. 1. 2023, které jsme zapomněli přiložit. Toto rozhodnutí 
jsme nezapomněli přiložit, leč v době odesílání odpovědi nebylo vyhotoveno. Stalo se tak až  
27. 3. 2023. S ohledem na Vaše podání ze dne 23. 3. 2023 byl proto rozsudek anonymizován  
a nyní, tj. po jeho doručení účastníkům řízení, je Vám zasílán v příloze této odpovědi.  

S pozdravem  
 
 
Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 

Příloha dle textu 
 
 
 
 


